higiene e outros produtos,  com entrega parcelada,  para
atender a secretaria de saúde municipal, pelo período que
compreende  até  31/12/2023,  conforme  especificações
constantes  do  anexo  I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Noroeste Licitações Ltda.
Valor: R$ 30.978,00 (trinta mil novecentos e setenta e

oito reais).
Vigência: 09/08/2023 a 31/12/2023.
Data da assinatura: 08/08/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2023

[...]

atender a secretaria de saúde municipal, pelo período que
compreende  até  31/12/2023,  conforme  especificações
constantes  do  anexo  I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Paperlimp  Comércio  de  Materiais  de

Limpeza Eireli.
Valor: R$ 5.678,60 (cinco mil seiscentos e setenta e

oito reais e sessenta centavos).
Vigência: 09/08/2023 a 31/12/2023.
Data da assinatura: 08/08/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

[...]

higiene e outros produtos,  com entrega parcelada,  para
atender a secretaria de saúde municipal, pelo período que
compreende  até  31/12/2023,  conforme  especificações
constantes  do  anexo  I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Vini Higiene Profissional Ltda.
Valor: R$ 34.735,00 (trinta e quatro mil setecentos e

trinta e cinco reais).
Vigência: 09/08/2023 a 31/12/2023.
Data da assinatura: 08/08/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

Despacho de Julgamento
Despacho de Julgamento